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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begræn-
set hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer. 

Til Beredskabskommissionen for Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland  
 
 
 KONKLUSION PÅ REVISIONEN AF BEREDSKAB OG SIKKERHED - RANDERS, FAVRSKOV OG DJURS-

LANDS ÅRSREGNSKAB FOR 2023 
 

1.1 INDLEDNING 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab har den 6. maj 2024 afsluttet revisionen af Beredskab og Sik-
kerhed - Randers, Favrskov og Djurslands regnskab for året 2023. 
  
I henhold til Lov om kommunernes styrelse afgives hermed revisionsberetning om den udførte revision 
af årsregnskabet. 
 
Revisionen har omfattet siderne 12 - 21 i Årsregnskab 2023, som viser følgende resultat, aktiver og 
egenkapital: 

• Årets resultat             -0.975 t.kr. 
• Aktiver       31.175 t.kr. 
• Egenkapital        -5.493 t.kr. 

 

1.2 REVISIONSPÅTEGNING  
 
Vi har ved revisionen ikke konstateret forhold af en sådan væsentlighed eller karakter, at det kommer 
til udtryk i revisionspåtegningen på årsregnskabet.   
 
Hvis beredskabskommissionen godkender årsregnskabet i den foreliggende form, og der ikke fremkom-
mer yderligere oplysninger under behandlingen af årsregnskabet, vil vi forsyne det med en påtegning 
uden forbehold og med følgende fremhævelse af forhold:  
 
”Vi henleder opmærksomheden på, at Beredskab og Sikkerhed – Randers, Favrskov og Djursland i over-
ensstemmelse med kravene i bekendtgørelse om kommuners budget- og regnskabsvæsen, revision m.v. 
har medtaget det af ledelsen godkendte årsbudget for 2023 som sammenligningstal i årsregnskabet for 
2023. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.” 
 
1.3 REVISIONSBEMÆRKNINGER 
 
1.3.1 Generelt 
 
Vi har pligt til løbende at vurdere, om der skal skrives en revisionsbemærkning, hvis 

• regnskabets poster ikke er i overensstemmelse med bestyrelsens beslutninger 
• der er handlet i strid med gældende love og bestemmelser 
• lovligheden af en post eller disposition anses for tvivlsom 
• der ved gennemgang af de etablerede forretningsgange konstateres væsentlige mangler i kon-

trolmæssig henseende, idet revisionen samtidig kan fremsætte forslag til udbedring af konsta-
terede mangler 

• foreskrevne forretningsgange i øvrigt ikke er fulgt 
• udførelsen af beredskabskommissionens beslutninger ikke er varetaget på en økonomisk hen-

sigtsmæssig måde. 
 
1.3.2 Revisionsbemærkninger til årsregnskabet for 2023 
 
Den udførte revision for året har ikke givet anledning til bemærkninger. 

1.3.3 Opfølgning på tidligere revisionsbemærkninger 

Ved den afsluttende revision har vi foretaget opfølgning på tidligere revisionsbemærkninger samt andre 
væsentlige forhold omtalt i tidligere revisionsberetninger. 
 
Der var ikke afgivet revisionsbemærkninger i den seneste revisionsberetning  
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 REVISIONSMETODIK OG -STRATEGI 
 
Målet med revisionen af regnskabet er at sætte BDO i stand til at udtrykke en konklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet i al væsentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Indenrigs- og 
Sundhedsministeriets krav i Budget- og regnskabssystem for kommuner, med fokus på områder med be-
tydelig risiko for fejl i årsregnskabet. 
 

Revisionen rettes mod områder og forretningsgange, hvor det vurderes, at der kan opstå risiko for væ-
sentlige fejl i årsregnskabet eller risiko for kritik af beredskabets forvaltning i henhold til styrelseslo-
vens bestemmelser eller revisionsaftalen. 
 
En opdatering af revisionsstandarden ISA 315 har øget kravene til revisionens fokus på gennemgang og 
vurdering af væsentlige forretningsgange og kontroller. Standarden stiller også øgede krav til revisors 
gennemgang af beredskabets IT-systemer, samt hvordan disse påvirker data i årsregnskabet og det in-
terne kontrolmiljø. Ved gennemgang af beredskabets dokumentation af forretningsgange, kontroller og 
IT-systemer har vi vurderet, hvor der er størst risiko for fejl i årsregnskabet. Vores revisionsstrategi og 
revisionshandlinger er designet til at imødegå de risici, som vi har identificeret i forbindelse med vores 
gennemgang. 
 
Revisionen omfatter således ikke en gennemgang af samtlige bilag og transaktioner, men udføres ved, 
at vi ved stikprøver indhenter dokumentation for eller på anden måde får bekræftet bogføringens og 
årsregnskabets rigtighed. I forbindelse hermed tester vi de interne kontroller, i det omfang vi finder 
det nødvendigt for revisionen af årsregnskabet. 
 
Ved revisionen efterprøves således, om årsregnskabet er rigtigt, og om de dispositioner, der er omfat-
tet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, beredskabskommissio-
nens øvrige beslutninger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.  
 
Desuden vurderes, om udførelsen af beredskabskommissionens beslutninger og den øvrige forvaltning af 
beredskabets anliggender er varetaget på en økonomisk hensigtsmæssig måde. 
 

2.1 VÆSENTLIGHEDSNIVEAU 
 
Ved udarbejdelse af revisionsplanen fastlægger BDO et acceptabelt væsentlighedsniveau for at afdække 
beløbsmæssig væsentlig fejlinformation. Både beløbets størrelse (kvantitativ) og arten (kvalitativ) af 
fejlinformationen vurderes.  
 
Væsentlighedsniveauet fastlægges for regnskabet som helhed, og væsentlighedsniveauet anvendes både 
i planlægningsfasen og ved afslutning af revisionen. 
 
Væsentlighedsniveauet er bestemmende for, hvor stor en fejl vi kan acceptere uden at tage forbehold 
for, om regnskabet er rigtigt. 
 
Med udgangspunkt i Beredskab og Sikkerhed – Randers, Favrskov og Djurslands størrelse har vi anvendt 
et væsentlighedsniveau på 1,26 mio. kr. 
 
Vi skal informere ledelsen om eventuelle regnskabsmæssige forhold, som ikke er korrigerede i årsregn-
skabet. Vi har valgt informere om fejl som har en påvirkning på regnskabsopgørelsen, balancen og 
egenkapitalens poster større end 5 % af det anvendte væsentlighedsniveau svarende til 62 t.kr. 
 
Vi har ikke konstateret sådanne forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2023. 
 
Om revisionens tilrettelæggelse og udførelse samt ledelsens og revisors opgaver og ansvar henvises i 
øvrigt til revisionsaftalen, som er optrykt i revisionsberetning nr. 6. 
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2.2 DRØFTELSER MED LEDELSEN OM BESVIGELSER 
 
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser. Ledelsen har over for os oplyst, 
at Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland efter ledelsens vurdering har et effektivt 
kontrolmiljø, der afdækker risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation, her-
under fejlinformation som følge af besvigelser. 
  
Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgel-
ser af formodede besvigelser. 
 
 
 REGNSKABSFØRING OG INTERNE KONTROLLER 

 

3.1 BILAGSBEHANDLING, FUNKTIONSADSKILLELSE OG INTERNE KONTROLLER 
 
Vi har haft fokus på Beredskab og Sikkerhed – Randers, Favrskov og Djurslands interne kontroller og for-
retningsgange vedrørende styring af indkøb, herunder om bilagsbehandlingen følger de regler, som er 
vedtaget:  
 

• Bilagene kræver alene elektronisk attestation før bogføring og betaling.  
• Beredskabsdirektøren fører løbende tilsyn med bogføringen og foretager kvartalsvis en stikprø-

vevis kontrol af bogførte bilag samt budgetopfølgning 
 

Der er ikke etableret en fuldstændig funktionsadskillelse mellem disponerende, registrerende og kon-
trollerende funktioner i Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland. Dette forhold forøger 
risikoen for fejl som følge af tilsigtede eller utilsigtede handlinger eller mangler. Risikoen for fejl bli-
ver dog reduceret ved nedenstående interne kontroller. 
 
Ledelsen har etableret interne kontroller til imødegåelse af disse risici. Dette sker blandt andet ved 
det løbende ledelsestilsyn og ved, at bilag betales og bogføres af en anden person end den, der bestil-
ler ydelsen. 
 
På baggrund heraf har vi ved stikprøvevis test at kontroller efterprøvet, om bilagsbehandlingen og de 
interne kontroller følger disse regler og i det hele taget er tilrettelagt hensigtsmæssigt og betryggende.   
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djurslands forretningsgange 
for bilagsbehandling følger de vedtagne regler. Dette begrunder vi bl.a. med, at beredskabsdirektøren 
fører et tæt tilsyn med bilagsbehandlingen og herigennem opnår løbende viden om kvaliteten i bilags-
behandlingen, som gør det muligt at reagere hurtigt, hvis bogholderiet er bagud med bilagsbehandlin-
gen. 
 
Ovenstående underbygges af vores stikprøver og udsøgninger, og vi har heller ikke fundet bogføringsfejl 
i de konkrete bilag, som vi har revideret. 
 
 JURIDISK-KRITISK REVISION OG LOVPLIGTIG FORVALTNINGSREVISION, JF. STANDARD FOR OF-

FENTLIG REVSION (SOR 6 OG 7)  
 
Den lovpligtige revision omfatter ifølge Styrelsesloven både finansiel revision, juridisk-kritisk revision 
og forvaltningsrevision. 
 
Den juridisk-kritiske revision og forvaltningsrevisionen og er udført integreret og sideløbende med den 
finansielle revision på udvalgte lovmæssige og væsentlige områder. 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
1P

LT
-8

VS
P0

-8
E3

4E
-X

36
H

Z-
TT

PB
2-

BZ
H

O
M



62 
 

Generelt 
Det er i standarder for offentlig revision (”SOR”) fastlagt, at revisor over en 5-årig periode skal gen-
nemgå en række fast definerede plantemaer indenfor Juridisk-kritisk revision og Forvaltningsrevision 
som en del af den samlede revisionsproces. Indenfor plantemaet udvælges et emne. 
 
De definerede plantemaer og udvalgte emner for hhv. forvaltningsrevision og juridisk-kritisk revision i 
tidligere års gennemførte revisioner er vist herunder. Plantemaer, der ikke er relevante for Beredskab 
og Sikkerhed – Randers, Favrskov og Djurslands virksomhed er markeret ”IR”. 
 
  Udvalgt emne 2019 2020 2021 2022 2023 

Juridisk-kritisk revision        
 

 

Gennemførsel af køb Kontraktstyring i forhold til indkøb       x  

Løn- og ansættelsesmæssige dispositio-
ner 

Lønninger til personalet herunder at fa-
ste lønninger og særydelser følger over-
enskomster og aftaler 

  x   

 
 

Gennemførelse af salg 
Salg af ydelser har hjemmel i lovgivning 
og samordningsaftalen 

 x   x 

 
 

x 

Myndigheders gebyropkrævning 
 

IR IR  IR  
 

IR 
 

IR 
Afgørelser om tildeling af tilskud mv.  IR IR IR IR IR 

Rettighedsbestemte overførsler  IR IR IR IR IR 

Forvaltningsrevision        
 

 

Aktivitets- og ressourcestyring 
Kontrol af bilag vedrørende repræsenta-
tion og rejser 

 x    

Mål- og resultatstyring 
Vurdering af, om der foretages en lø-
bende budgetopfølgning 

 x   x 

 
x 

Styring af offentlige indkøb 
Kontrol af procedurer for kontraktindgå-
elser på indkøbsområdet 

      
x  

Budgetstyring af flerårige investerings-
projekter 

 
IR IR IR IR IR 

Styring af offentlige tilskudsordninger  IR IR IR IR IR 

 
Væsentlige kommentarer og anbefalinger til de udførte revisioner for perioden 2019-2021 er fulgt op og 
rapporteret i revisionsprotokollerne for 2020-2022 og der henvises hertil. Der er ikke forhold til opfølg-
ning i 2023 for den gennemførte revision i 2022.  
 
Formål, omfang og udførelse 
Vi har gennemført en juridisk-kritisk revision af om Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og 
Djurslands fastsættelse af gebyrer for tilslutning til og overvågning af brandtekniske installationer samt 
for udrykning til blinde alarmer følger beredskabslovens bestemmelser.  
 
Vi har ved forvaltningsrevisionen foretaget en overordnet vurdering af den løbende budgetopfølgning.  
 
Revisionen er udført ved gennemgang af modtaget materiale. 
 
Konklusion 
 
Juridisk-kritisk revision 
Det er konstateret, at taksterne for tilslutning til og overvågning af brandtekniske installationer samt 
for udrykning til blinde alarmer er fremskrevet i forhold til tidligere års takst. Taksterne er således 
ikke beregnet på grundlag af de faktiske omkostninger, som fastsat i beredskabslovens §23.  
 
Det anbefales, at der udarbejdes en omkostningskalkulation, så det kan godtgøres om gebyrernes stør-
relse modsvarer de faktiske omkostninger.   
 
Forvaltningsrevision 
Det er konstateret, at budgetopfølgningen udføres løbende og at der er forklaringer til afvigelser. Bud-
getopfølgningerne forelægges på kommissionsmøderne. 
 
Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger eller anbefalinger. 
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 REVISION AF ÅRSREGNSKABET 
 

5.1 ÅRSREGNSKABETS OPBYGNING OG INDHOLD  
 
Vi har undersøgt, om Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djurslands regnskabsaflæggelse er 
foretaget i overensstemmelse med formkravene i Indenrigs- og Sundhedsministeriets gældende regler. 
 
Vi har gennemgået de processer og interne kontroller, som Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov 
og Djursland har implementeret til sikring af et hensigtsmæssigt regnskabsgrundlag for årsregnskabet.  
 
Ved denne gennemgang har vi vurderet, om kommunen i tilstrækkelig grad sikrer korrekt regnskabsaf-
læggelse ved hjælp af procedurer, ansvarsplacering og ledelsestilsyn, og vi har kontrolleret, at der fo-
religger et passende grundlag til at identificere og opgøre eventuelle reklassificeringer m.v. 
 
Vi har vurderet, om der i forhold til årsregnskabet fra sidste år er foretaget ændringer i beredskabets 
regnskabspraksis, om de foretagne ændringer er i overensstemmelse med Indenrigs- og Sundhedsmini-
steriets regler, og om de er tilstrækkeligt belyst ved regnskabsaflæggelsen.  
 
Konklusion 
Det er vores vurdering, at Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland fortsat har hen-
sigtsmæssige forretningsgange og interne kontroller på området. 
 
Det er vores opfattelse, at regnskabsaflæggelsen er foretaget i overensstemmelse med formkravene i 
Indenrigs- og Sundhedsministeriets gældende regler. 
 

5.2 REGNSKABSOPGØRELSEN 
 
Vi har foretaget kontrolarbejder med henblik på en vurdering af, om de indtægter, der tilkommer Be-
redskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland, indgår i årsregnskabet og er optaget i overens-
stemmelse med den fastlagte regnskabspraksis. 
 
Vi har analyseret resultatopgørelsen, undersøgt udvalgte konti og gennemgået bilag i det omfang, vi 
har fundet det nødvendigt, bl.a. med henblik på at vurdere, hvorvidt omkostninger er korrekt indreg-
net i balancen.  
 
Vi har foretaget revision af lønninger med afsæt i en vurdering af de arbejdsgange og interne kontrol-
ler, som har væsentlig betydning for løndannelsen både centralt og decentralt. På baggrund af denne 
vurdering har vi udvalgt en række lønsager til test af forretningsgangene. 
 
Afregning, afstemning og lønoplysning af de ansattes A-indkomst, A-skat og andre udbetalte ydelser va-
retages af Norddjurs Kommune i henhold til administrationsaftalen. 
 
Der udbetales ikke vederlag til medlemmerne af beredskabskommissionen. 
 
 
5.3 BALANCEN 
 
5.3.1 Generelt 
 
Vi har ved den afsluttende revision foretaget en række handlinger med henblik på at vurdere, om akti-
ver og passiver er behandlet rigtigt i overensstemmelse med retningslinjerne i Indenrigs- og Sundheds-
ministeriets gældende regler. 
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Vores gennemgang har omfattet udvalgte poster fra balancen, og vi har blandt andet foretaget test og 
kontroller af:  
 

• at posterne er indregnet og målt i overensstemmelse med Budget- og regnskabssystem for kom-
muner og Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djurslands regnskabspraksis 
 

• at materielle anlægsaktiver er optaget i overensstemmelse med anlægskartotekets oplysnin-
ger, og at til- og afgange er korrekt registreret i anlægskartoteket 
 

• at omsætningsaktiver er korrekt indregnet og periodiseret  
 

• at likvide beholdninger er korrekt indregnet og periodiseret 
 

• at egenkapitalen er fordelt, registreret og klassificeret korrekt 
 

• at gældsforpligtelser er korrekt indregnet og periodiseret. 
 
5.3.2 Materielle anlægsaktiver 
 
Vi har stikprøvevis kontrolleret, om materielle anlægsaktiver er afstemt til underliggende dokumenta-
tion og indregnet i overensstemmelse med Indenrigs- og Sundhedsministeriets regelsæt og beredska-
bets regnskabspraksis. 
 
5.3.3 Omsætningsaktiver 
 
Vi har kontrolleret, at mellemværender med pengeinstituttet er optaget til saldiene pr. 31. december 
og er afstemt med pengeinstituttets noteringer. Vi har indhentet engagementsoversigt fra pengeinsti-
tuttet. 
 
Vi har stikprøvevis påset, at omsætningsaktiver er afstemt til underliggende dokumentation og indreg-
net i overensstemmelse med Indenrigs- og Sundhedsministeriets regelsæt og beredskabets regnskabs-
praksis. 
 
5.3.4 Gæld 
 
Vi har stikprøvevis påset, at gældsposterne er afstemt til underliggende dokumentation og indregnet i 
overensstemmelse med Indenrigs- og Sundhedsministeriets regelsæt og beredskabets regnskabspraksis. 
 
Sammenfattende konklusion på revisionen af balancen 
Det er vores opfattelse, at balancens poster er dokumenteret tilfredsstillende.  
 
Vores gennemgang af udvalgte poster bekræfter, at aktiver og passiver er indregnet i balancen i over-
ensstemmelse med retningslinjerne i Budget- og regnskabssystem for kommuner og Beredskab og Sik-
kerhed - Randers, Favrskov og Djurslands regnskabspraksis. 
 
5.4 IT-ANVENDELSE  
 
Beredskab og Sikkerhed - Randers, Favrskov og Djursland anvender Norddjurs Kommunes økonomisy-
stem, og er dermed omfattet af IT-sikkerhedsrevisionen i Norddjurs Kommune, som ikke har givet an-
ledning til bemærkninger ved vores seneste revision. Desuden anvender Beredskab og Sikkerhed - Ran-
ders, Favrskov og Djursland Norddjurs Kommunes decentrale indberetning af løn, som er omfattet af 
IT-sikkerhedsrevisionen i Norddjurs Kommune. Tildeling af rettigheder administreres i kommunen. 
 
5.5 EVENTUALPOSTER 
 
Eventualposter, der blandt andet omfatter kautions- og garantiforpligtelser samt eventualforpligtelser 
og -rettigheder, indregnes ikke i balancen. 
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Vi har gennemgået området, og vi har i den forbindelse modtaget en ledelseserklæring underskrevet af 
beredskabsdirektøren, blandt andet til bekræftelse af oplysningernes korrekthed og fuldstændighed. 
 
5.6 BESTYRELSESPROTOKOL 
 
Vi har gennemgået beredskabskommissionens beslutningsprotokol indtil mødet den 9. januar 2024 og 
påset, at beslutninger af økonomisk karakter er indarbejdet i regnskabet, og at de trufne beslutninger 
er gennemført inden for de givne forudsætninger. 
 
Vi har påset, at revisionsberetning vedrørende sidste regnskabsår har været forelagt og er godkendt af 
beredskabskommissionen.  
 
 
 RÅDGIVNINGS- OG ASSISTANCEOPGAVER 

 
Siden afgivelsen af vores revisionsberetning af 10. maj 2023 har vi udført følgende opgaver: 

• Afgivet erklæring i forbindelse med Enhedstimebetaling for 2023 – Uddannelse af frivillige 
• Afgivet erklæring i forbindelse med Enhedstimebetaling for 2023 - Ungdomsbrandkorps  

 
 
 REVISORS ERKLÆRING  

 
Vi bekræfter, at 

• vi opfylder de i lovgivningen indeholdte habilitetsbestemmelser 

• vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, som vi har anmodet om 
 
Vi har iværksat foranstaltninger til sikring af, at BDO lever op til kravene i Bekendtgørelse om kommu-
nal og regional revision.  

 
 Aarhus, den 6. maj 2024 

 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20 22 26 70 
 
 
Søren Peter Nielsen 
Statsautoriseret revisor  
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Den 6. maj 2024,  

Beredskabskommissionen 

 
 
     
Michael Stegger Jensen,  
Formand  

 Torben Hansen  Kasper Bjerregaard 
 

 
 
     
Lars Storgaard  Kirstine Kahr Kvorning   Niels Erik Christensen 

 
 
 

 
Niels Basballe   Kristoffer Merrild  Kirsten Dyrman 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Stegger Jensen
Syddjurs kommune CVR: 29189978
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1af50587-7c19-429b-a6e9-1440f6e6f5d4
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-05-06 06:43:48 UTC

Kirstine Kahr Kvorning
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1334d4f9-48cf-417e-bd1f-c9bc4518cbfe
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-05-06 07:34:21 UTC

Torben Hansen
Randers Kommune CVR: 29189668
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 20718347-a97b-43ca-9d30-b761c5dbd096
IP: 185.46.xxx.xxx
2024-05-06 10:08:51 UTC

Kristoffer Merrild
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 89dca9fd-57cc-4a26-bf51-820c9f42b939
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-05-06 17:02:14 UTC

Lars Holk Storgaard
Favrskov Kommune CVR: 29189714
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 741b94a0-1bda-4b17-9543-c81b6dff64d7
IP: 217.198.xxx.xxx
2024-05-06 18:38:40 UTC

Niels Basballe
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 14f43aca-6701-4b5b-a982-88e41f76f4e8
IP: 62.107.xxx.xxx
2024-05-08 09:34:23 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Erik Kjær Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3d5f0783-8caa-4135-a67d-7a16f1e609d6
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-05-10 09:41:58 UTC

Kasper Juncher Bjerregaard
Norddjurs kommune CVR: 29189986
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b88ee859-d64d-47f1-8c9e-cf73886b6cf7
IP: 77.33.xxx.xxx
2024-05-12 10:24:26 UTC

Kirsten Dyrman Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 8b0c25f4-c357-436c-b4e9-2cc2f03776a3
IP: 93.178.xxx.xxx
2024-05-14 10:55:06 UTC

Søren Peter Nielsen
BDO STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670
Statsautoriseret revisor
Serienummer: db8ae177-e784-4b08-942d-2d978332c3ed
IP: 77.243.xxx.xxx
2024-05-14 12:03:34 UTC
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  2024-05-06 06:43:06 UTC   Michael Stegger Jensen        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 06:43:08 UTC   Penneo system                 104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 06:43:40 UTC   Michael Stegger Jensen        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 06:43:43 UTC   Penneo system                 104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 06:43:48 UTC   Michael Stegger Jensen        104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-06 07:32:47 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 07:32:47 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 07:32:51 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 07:33:01 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 07:33:09 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 07:34:14 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 07:34:16 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 07:34:21 UTC   Kirstine Kahr Kvorning        80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-06 08:09:39 UTC   Niels Basballe                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 08:31:47 UTC   Lars Holk Storgaard           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 08:31:57 UTC   Lars Holk Storgaard           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 08:32:00 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 08:45:25 UTC   Jonas Lund Skou Larsen        77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 09:30:29 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:30:31 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:30:32 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:30:34 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:30:34 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:42:08 UTC   Torben Hansen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:59:07 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:59:10 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:59:10 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:59:11 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 09:59:11 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 10:07:40 UTC   Torben Hansen                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 10:08:01 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 10:08:05 UTC   Penneo system                 185.46.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 10:08:42 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 10:08:44 UTC   Penneo system                 185.46.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 10:08:51 UTC   Torben Hansen                 185.46.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-06 13:51:18 UTC   Kristoffer Merrild            146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 14:05:25 UTC   Lars Holk Storgaard           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-06 14:05:29 UTC   Lars Holk Storgaard           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 14:05:31 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 14:06:13 UTC   Niels Basballe                87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 14:06:34 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 16:59:50 UTC   Kristoffer Merrild            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 17:00:07 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 17:01:14 UTC   Kristoffer Merrild            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 17:01:27 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 17:02:07 UTC   Kristoffer Merrild            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 17:02:09 UTC   Penneo system                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 17:02:14 UTC   Kristoffer Merrild            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-06 18:38:08 UTC   Lars Holk Storgaard           217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 18:38:12 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 18:38:36 UTC   Lars Holk Storgaard           217.198.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-06 18:38:37 UTC   Penneo system                 217.198.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-06 18:38:41 UTC   Lars Holk Storgaard           217.198.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-06 22:24:50 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-07 09:49:18 UTC   Jonas Lund Skou Larsen        77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-08 09:03:16 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Erik Kjær Christensen" at "niels.erik.kjaer.christensen@randers.dk"  
  2024-05-08 09:03:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Basballe" at "nb@norddjurs.dk"                                       
  2024-05-08 09:03:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kirsten Dyrman Nielsen" at "kdn001@politi.dk"                              
  2024-05-08 09:03:17 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Juncher Bjerregaard" at "kjb@norddjurs.dk"                          
  2024-05-08 09:26:40 UTC   Niels Basballe                172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-08 09:33:06 UTC   Niels Basballe                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-08 09:33:15 UTC   Niels Basballe                62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-08 09:33:22 UTC   Penneo system                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-08 09:34:07 UTC   Niels Basballe                62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-08 09:34:09 UTC   Penneo system                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-08 09:34:24 UTC   Niels Basballe                62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-08 20:20:19 UTC   Niels Erik Kjær Christensen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-08 21:37:22 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-08 22:13:20 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-08 22:44:36 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-10 09:30:19 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Erik Kjær Christensen" at "niels.erik.kjaer.christensen@randers.dk"  
  2024-05-10 09:30:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kirsten Dyrman Nielsen" at "kdn001@politi.dk"                              
  2024-05-10 09:30:20 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Juncher Bjerregaard" at "kjb@norddjurs.dk"                          
  2024-05-10 09:30:47 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-10 09:39:49 UTC   Niels Erik Kjær Christensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-10 09:40:15 UTC   Niels Erik Kjær Christensen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-10 09:40:35 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-10 09:41:46 UTC   Niels Erik Kjær Christensen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-10 09:41:47 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-10 09:41:58 UTC   Niels Erik Kjær Christensen   80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-10 22:41:16 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:40:23 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kirsten Dyrman Nielsen" at "kdn001@politi.dk"                              
  2024-05-12 09:40:23 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kasper Juncher Bjerregaard" at "kjb@norddjurs.dk"                          
  2024-05-12 09:56:34 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:56:34 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:56:41 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:56:41 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:56:41 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 09:56:41 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-12 09:56:48 UTC   Penneo system                 77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-12 10:22:29 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 10:22:31 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-12 10:22:32 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 10:22:32 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 10:22:32 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2024-05-12 10:23:30 UTC   Penneo system                 77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-12 10:24:16 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-12 10:24:17 UTC   Penneo system                 77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-12 10:24:26 UTC   Kasper Juncher Bjerregaard    77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-13 06:25:37 UTC   Jonas Lund Skou Larsen        77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 05:52:29 UTC   Kirsten Dyrman Nielsen        93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-14 05:53:52 UTC   Penneo system                 93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 09:41:10 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kirsten Dyrman Nielsen" at "kdn001@politi.dk"                              
  2024-05-14 10:53:19 UTC   Kirsten Dyrman Nielsen        93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-14 10:53:40 UTC   Penneo system                 93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 10:54:58 UTC   Kirsten Dyrman Nielsen        93.178.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-14 10:55:01 UTC   Penneo system                 93.178.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 10:55:06 UTC   Kirsten Dyrman Nielsen        93.178.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                   
  2024-05-14 10:55:07 UTC   Jonas Lund Skou Larsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Peter Nielsen" at "spn@bdo.dk"                                                
  2024-05-14 12:02:08 UTC   Søren Peter Nielsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-14 12:02:12 UTC   Penneo system                 77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 12:03:14 UTC   Søren Peter Nielsen           77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                    
  2024-05-14 12:03:16 UTC   Penneo system                 77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                  
  2024-05-14 12:03:34 UTC   Penneo system                 77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                               
  2024-05-14 12:03:34 UTC   Søren Peter Nielsen           77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                     
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